
q} .. 

Zákaznické centrum ~ Business 

Dodatek ke Smlouvě 
významného zákazníka 

62161521 800 73 73 33, business@t-rrobile .cz IČ ,ákaznka 

lWWWi1!.t;-rro~blile~.~CZ!/~fir~mv~~~~~ __________________ ~č~~~~~,a~' ka~,n~k~ké~' :S:mb~UV~Y~ __________ ~::::::::~~~~1 
T-Mobile T-Mobile Czech Republic •• s , Kód prodejního rrísta 

Toničkova 2144/1~ 14800 Praha 4 llTéno I Ná,ev společnosti 
IČ 649 49 681, Dle CZ64949681 
Zapsaný v OR u MS v Pra,e, oddn B, v~žka 3787 Kontakt 

Zákazník Obchodní firrm 

Jrreno, přijrrení, titul 

IČ 

OrganiZaCe Veřejná zeleň rrěsta Brna, 
příspěvková or 

l o,ef Kasala, Ing. 

62161521 

Zastoupený 

Jrréno, přijrrení, titul lo,ef Kasala, Ing. 

Změna SVZ Zákaznlk a Operátor tmo uzaviraji Dodatek ke Smlouvě význarmého zákaznika (dále také . SVZ") ,kterým si sjednávají změnu 
nás\edujici::h ujednání SVZ : 

Operátor a Zákaznic; si dohodti trvánl SVl na dobu: 13 měs Iců od data úfinnostl tohoto dodatku . 2) 

Zákazník se zavazuje dodržovat Minimální měsiení částku ve výši: 10000 Kč . 

Zákaznlk a operátor si sJednavajl prfloha e. 1 - obchodn! výhody SV~ - viz prlloha tohoto Dodatku. 

O Záka,nK uděluje souhlas s uvedením údajO o společnosti k referenčním účelOm dle ď. 14 Podninek SVZ Vl 

Ostatni ujednáni vyplyvajíci ze SVZ zůstávají tinto dodatkem nedolčena . 

Podpisem Operátora a Zákaznka se tento Dodatek stává platnym a u~innym. 

PodpIsy Dne 6.6.2017 

Veřejná zeleň města Brna, 
příspěvková organizace 

!-;~u nico, ~ 1 C 1311 b~. 602 00 BRNO 

Operátor/Obchodní zástupce 

1 I 1 



tF · · 
Příloha č. 1 

Obchodní výhody Smlouvy významného zákazníka 
Zákaznické centrum - Business 
BOO 73 73 33, business@t-rrobile.cz IČ zákazníka 62161521 

:www::~. t~-rro~b~ile~.cz~/f~irmv~ __________________________ ~Č~5~b~Z~áka~zn~C~k~é~Sm~OW~Y ____________ ~~~~~_ vle~ 
Obchodní výhody Název obchodní výhody Počet/jednotky Tarif 

Smluvní 
ujednání 

Zrrěna priority účtování PS 
Mezinárodní hovor pásrro TM zóny pro rrezin. hovory: 1 
Mezinárodní hovor pásrro 1M zóny pro rrezin. hovory: 2 
Mezinárodní hovor pásrro lM zóny pro rrezn. hovory: 3 
Tarif Profi na rró'u 1 - Volání - T-Mobile 
Tarif Proti na mru 1 - Volání - ostatní rrobilní sítě 
Tarif Profi na rríru 1 - Volání - pevné s~ě 
Tarif Profi na rriru 1 - SMS - T-Mobile 
Tarif Profi na mru 1 - SMS - ostatní sítě 
Tarif Proti na mru 2 - Voláni - T-Mobne 
Tarif Proti na rriru 2 - Voláni - ostatní rrobilní sítě 
Tarif Profi na rríru 2 - Volání - pevné sítě 
Tarif Profi na rriru 2 - SMS - T-Mobile 
Tarif Proti na mru 2 - SMS - ostatní sítě 
Tarif Proti na niru 1 - SMS - rrezinárodní 
Tam Proti na niru 2 - SMS - rrezinárodni 
Tarif Proti na mru 1 - MMS 
Tarif Proti na m'ru 2 - MMS 
Sleva na rrěsíční paušál - tarif Internet VDSL Prenium - bez 
pevné linky 
Sleva na rrěs':ní paušál- tarif Internet VDSl Standard * bez 
pevnéllnky 
Sleva na tarify Hlasová Unka - Volání - T-Mobile 
Sleva na tarify Hlasová linka · Volání · ostatní rrobilní sítě v rárrd 
ČR 
Sleva na tarify Hlasová linka· Volání - ostatní pevné sítě v rárrd 
ČR 
Sleva na tarify Hlasová ~nka . Volání· pevné sítě T·Mobile 
Sleva na rrěsíční paušál - tarif Profi ADSl8M· 1:10 
Sleva na rrěsíční paušál - tarif Mobilní Internet 3 GS 
Sleva na rrěsíční paušál · Telefonní ~nka Prerrium 12 rrěsícO 
Sleva na rrěsíční paušál· tarif Profi na niru 1 
Sleva na volání· Podniková síť 
Sleva na měsíční paušál · Podniková síť 
Sleva na měsíční paušál· tarif Proti na mru 2 

PII prodlouženi Smlouvy Významného zákazníka na dobu neurčitou výle definované výhOdy (s výjimkou 
jednorázových výhod) dále v platnosti. Jednotlivé služby nebo tarify , na které se výhody vztahuji a jim odpovídajicl hodnoty , 
vyplývajl z vý!e uvedeného pfehledu. POSkytnuté výhOdy budou uvedeny vždy ve Vyučtovánl služeb za každé zučtovaci 
období. 
Výhody jsou vypočítávány ze základnich cen tarifů a služeb, které jsou uvedeny v aktuálně platném Ceníku tarifů a služeb 
Operátora , 

Operátor bude poskytovat Zákazníkovi množstevní slevy z uhrad cen (bez DPH) za jednotlivé služby , které budou poskytnuty 
na základ ě pfíslulných ůčastnických smluv (dále též jen . smlouva") uzavfených pod toulo SVZ . Tyto slevy budou 
poskytovány nejpozději od prvního celého zučtovacího obdob! následujicího po dni ůčinnosti tohoto ustanoveni po celou 
zbývajlcí sjednanou dobu trváni SVZ . 
Množstevnl sleva se uplatfluje automaticky na vhchny smlouvy pod SVZ s uvedeným tarifem nebo službou, a to VŽdy po 
vyčerpáni volných jednotek. Volné jednotky jsou vždy uplatflovány v základnich cenách dle aktuálně platného Ceníku tarifů a 
služeb Operátora . Smluv ni strany se dále dohodly , že výle uvedená sjednaná množstevnlsleva na pevné datové služby 
(A OSL . VOSL . Profi A OSL . Profi SHOSL) bude uplatněna pouze v prípadě dostupnosti nezbytné technologie v požadovaném 
místě . V opačném pfípadě je Operátor oprávněn jednostranně změnit podmínky této SVZ a uvedenou slevu nahradit slevou 
na nejbliBi možný tarif dle dostupné technologie v daném mlstě . Nový tarif nebude po uplatněn í slevy pro zákazníka cenově 
draHI. než původně dohodnutý tarif s výle sjednanou slevou. Takovou jednostrannou změnu Pfllohy Č . 1 k SVZ oznámí 
Operátor VŽdy nejpozději pri objednávce prislu! né datové služby 

Poskytnuté individuálně sjednané ceny služeb na mezinárodní volání. sms a vo lání v roamingu se nevztahuje na služby s 
pfidanou hodnotou (audiotexové služby , voláni na barevné linky apod.) . Hodnota uvedená u této výhody je koncová cena za 
1 minutu hovoru . V pfípadě existence speciálního tarifu , baličku nebo z výhodněnl upravujícího zárovefl oblast mezinárodního 
voláni a roamingu (na pf . Roamingové zvýhodněni EU) se lato v SVZ definovaná výhoda uplatní pfednostně bez ohledu na 
pro Zákazníka reálně výhodnější cenu Volné jednotky jsou vždy uplatflovány po započten i této s levy na mezinárodní volán i. 
sms a voláni v roamingu. Smluvní strany se dále dohodly , že cena a způsob ůčtování voláni v pfíchOzim a odchozím roamingu 
bude stanoven odlišně od Ceníku tarifů a služeb pro tarifní a Tw isl zákazníky Operátora . Individuálně sjednané ceny služeb 
uvedené v tomto odstavci se uplatni VŽdy nejpozději následující den po aktivaci/z měně tarifu/pfevodu Účastnické smlouvy . 

Změna priority ůčtován í PS (Podniková sít') umoHuje od lll né čerpáni tarifnich volných jednotek u hovorů , které budou 
uskutečněné v rámci PS Zákazníka . U téchto hovorů nebude docházet k odečítáni žádných vý hod , hovory budou ůčtovány 

1 I 2 



vidy přmo pfíslušnou sazbou aktuální pro PS. Pfi využiti změny priority účtování podnikové sftě nelze zároveň využívat 
tarifní zvýhodnění PS+. 
Smluvní strany se dohodly , že pOkud Operátor ukončí poskytováni služby (tarifu) , která bude dle obchodních podmn ek 
nahrazena jinou službou (tarifem), u které OperBtor poskytne v podstatnych ohledech stejné či lepši podmnky a stejnou či 
nižš i cenu jednotlivých komponent dané služby (jako měl Zákaznil. u původní služby pfi zohledněn i slev sjednaných v SVl ), 
Operátor je oprávněn nahradit původní službu lakovou novou službou. Smluvní strany se dohodly , že taková změna SVZ 
nevyžaduje její dodatkoysní písemnou formou . O ukončeni služby a jejím nahrazeni novou službou bude Operátor Zákaznh 
informovat nejméně 30 dni predem. 

_" 

Podniková síť " Podniková síť pro čísla s cenovým zvýhodněním k 
Podnikové síti 

J rreno, přijrrení 
adrrinistratora 

loze! Kasala 

Podniková síť na všechna čísla II -
Balíček Bez Smluvnl strany se dohodly , že ke vhm Očastnickym smlouvám (SM kartám) se specifikovaným tarifem, spadajícím pod SVZ , 

hranic na miru bude prls\u~ny Balíček pfidělen automaticky dle typu tarifu . 

Každá Účastnická smlouva pod SVZ může vyu!lvat pouze jednu variantu Balič ku . 

Balíček je u dané Účastnické smlouvy nastaven automaticky nejpozději následuj\cl den bud (i) po aktivaci tarifu (v pflpadě 
uzavten! nové Účastnické smlouvy se specifikovaným tarifem) nebo (Ii) po změně stávaj\ciho tarifu na některy speCifikovaný 
tarif nebo (iii) po pfevodu Účastnické smlouvy se specifikovaným tarifem pod SVZ . 

Pokud není výše uvedeno jinak, použije Balíček analogicky podmlnky pro ta rify Proti na miru a/nebo podminky pro Mobiln! 
internet. 

Smluvnf strany si sjednaly varianty Baličku takto : 
• Baliček I. uplatňuj\ci se na tarif Profi na míru 2, jehož cena je obsažena v ceně měslčnfho paUŠálu tarifu pfislušné Účastn ické 
smlouvy . 

Ba líček lze užlva! pouze společně s výše specifikovanym tarifem Profi na m[ru (dale jen ' spec if ikovaný tarif") . Baliček nelze 
po dobu vyu! Ivání specifikovaného tarifu deaktivovat. 

Balíček obsahuje datový limit na národní data: 

Varianta Balíčku 
Balíček I. 

Koncový uživatel je informován prostřednictvím SMS a/nebo e·mailu o dosaženi 80% datového lilTitu,.a rovněž v případě 
vyčerpani celkového datového lilTitu. Po vyčerpáni datového limitu z Balíčku dojde k omezeni přenosové rychlosti. 

Jednotky z datového lirmu se do následujícího Období nepřevádějí, a pokud nejsou v aktuálním Období využity , bez náhrady 
propadají. 

Při změně tarifu na tarif , který Balíček neužlvá, je Baliček automaticky deaktivovan. 

Podpisy Dne 6.6.2017 

zákaznlk 

\'G:ejná zeleň města Brna, 
př ispěvková organizace 

Kounicova 1 013/16a. 602 00 BRNO 

2 I 2 

...... 


